
                                                                    平成 30 年 10 月 17 日 
 
保 護 者 様 

                                                       芦 屋 学 園 高 等 学 校   

 校 長  河  村  繁 

 

秋 季 保 護 者 懇 談 会 の ご 案 内 

 

  錦秋の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動に

ご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

 ２学期の中間考査も終了し、生徒たちはホッとするまもなく、来週末から始まる芦屋学園祭の準備

に忙しい毎日を送っています。展示、模擬店、合唱とそれぞれの学年ごとの取り組みやクラブ活動に

なお一層、励んでいます。 

  さて、秋季の個人懇談会を下記の通り行います。ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、

ご出席くださいますようお願いいたします。 
   
                                     記 
 
  １．日  時   １１月１３日（火）・１４日（水）・１５日（木） 13:00～17:30 
                  ○希望日時を調整の上、後日、生徒を通してお知らせします。 
  ２．場  所   各ホームルーム 
  ３．学園バス  両日とも下記の通り配車します。(三田・岡場方面バスは配車できませんので、 

ご了承ください） 
    【登 校】  阪神芦屋→阪急芦屋川（約５分後）→ＪＲ芦屋（約５分後）の順で回ります。 
          阪神芦屋発 10:30 と 12:30～16:00 まで 30 分おきに発車 

※１５日は 阪神芦屋発 10:30 と 12:30,13:30,14:30,15:30 の１時間おきに発車 
     【下 校】  北門より配車します。   
            12:00 と 13:30～17:30 まで 30 分おきに発車 
         ※１５日は 12:00 と 13:30，14:30，15:30，16:30，17:30 の 1 時間おきに発車  
  ４．自家用車   駐車スペースがありませんので、ご遠慮ください。 
         三田方面等特別の事情のある場合は、事前に担任にお申し出ください。 
  ５．申 込 み   下の申込書を１０月２４日（水）までに担任へ提出してください。 

 

保 護 者 懇 談 会 申 込 書 

  高校     年   組       番                 生徒氏名                 

                                               保護者名                            印 

     １． １１月１３日（火）・１４日（水）・１５日（木）    （○で囲んでください） 

     ２． 他日をご希望の場合は、 

      下表の時間帯より、希望される番号を第３希望まで記入してください。  

             第１希望（      ）・第２希望（   ）・第３希望（   ） 

校 時 １２日（月） １６日（金） １７日（土） 

１限  9:00 ～  9:50   

 
２限 10:00 ～ 10:50   

３限 11:00 ～ 11:50   

４限 12:00 ～ 12:50   

５限 13:30 ～ 14:20   

13:00～16:00 ６限 14:30 ～ 15:20   

放 課 後   

※上表の期間は、懇談会用学園バスの配車はございません。 

 
 

他日の時間帯は、 

クラスにより異なりますので 

ご確認ください 


